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Asiantuntemus

Yli 20 vuoden kokemus rakennuttamisen parissa on tehnyt minusta 

monipuolisen ja vahvan osaajan projektijohtamisessa, kestävässä 

kehityksessä ja kiertotaloudessa. Olen toiminut eri toimialoilla, kuten 

teollisuuden, kaupan, terveydenhuollon ja kiertotalouden parissa, ja 

johdan hankkeita varmalla otteella aina suunnittelusta toteutukseen. 

Työskentelen nykyisin omassa yrityksessäni Sudentassu Oy:ssä, ja 

minulla on voimassa oleva vanhemman rakennuttajan pätevyys 

(RAPS).



 
 

 

Tarasten kiertotalousalue (2021-2023)

Rakennuttamistehtävät kiertotalousalueen kehittämisessä. Alue edistää 

kierrätyksen ja uusiokäytön mahdollisuuksia eri liiketoiminta-aloilla.



 
 

 

K-Citymarket Lahti (2022-2024)

Projektinjohto kiinteistökehityshankkeessa. Hanke muodostui kiinteistökehityksestä 

yhteistyössä Luhta Kiinteistöjen kanssa. Tämän jälkeen edettiin varsinaiseen 

kauppakeskuksen suunnitteluun ja urakoitsijan valintaan. Urakoitsijan kilpailumenettely 

toteutettiin monivaiheisena ja menettelyyn sisältyi myös valikoitujen urakoitsijoiden 

haastattelut, joilla selvitettiin urakoitsijan osaamista yhteistoiminnallisessa 

projektinjohtourakassa.



 
 

 

“
”

Asemakeskus, Tampere (2019-2021)

Vaativa hankesuunnitteluprojekti, joka sisälsi liike-, toimisto- ja 

asuinrakennuksia sekä maanalaisen pysäköintiratkaisun. Projektissa 

yhdistettiin kestävä kaavoitus ja monimuotoiset kaupunkiympäristöt.



 
 

 

“
”

Punkalaitumen yhteiskoulu ja lukio (2020)

Puurakenteisen koulurakennuksen rakentaminen kvr-urakkana. Huolehdin 

hankkeen erittäin vaativasta vastaanotosta siinä vaiheessa, kun hanke oli yli 

vuoden myöhässä tavoitteestaan. Vastaanotto ja taloudellinen loppuselvitys 

saatiin onnistuneesti maaliin sovittelulla ja hyvällä mutta tiukalla asenteella.



 
 

 

Hervannan kouluhanke (2018-2019)

Hankkeessa rakennettiin olemassa olevaan kiinteistöön uudet tilat 1000 

henkilön yhtenäiskoululle. Tavoitehintaisena kvr-urakkana toteutettu projekti 

sisälsi erityisen tiukan aikataulun, jossa suunnittelu alkoi huhtikuussa 2018 ja 

ensimmäinen vaihe valmistui jo elokuussa 2018, jolloin koulu muutti tiloihin. 

Tiukka aikataulu saavutettiin hyvällä yhteistyöllä ja projektinhallinnalla. 

Toisessa vaiheessa toteutettiin uudet ruokalatilat ja käsityöluokat.



 
 

 

“
”

Jyväskylän yliopiston B-rakennus, kirjaston peruskorjaus 

(2018-2019)

Kaksivaiheinen projektinjohtourakka, jossa modernisoitiin vanha 

kirjastorakennus vastaamaan nykyajan vaatimuksia. Peruskorjauksessa 

sovellettiin Terve Talo -periaatteita.



 
 

 

“
”

Useita hoivakotihankkeita (2011-2018)

Hoivakotien rakennuttaminen ympäri Suomea erilaisilla urakkamuodoilla (mm. 

kvr-, kokonais- ja jaettu urakka). Projekteissa korostettiin esteettömyyttä, 

turvallisuutta ja asukkaiden hyvinvointia tukevia ratkaisuja.
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